
kód stanoviště 

pravidlo KRIMINAL 
Tým je povinen se při vyzvedávání zprávy a po jejím vyzvednutí chovat tak, aby nenarušil průběh hry. 

Je zakázáno zprávy přemísťovat, poškozovat nebo pozměňovat. Na polohu zprávy nesmí tým upozornit 
ostatní hráče ani osoby, které se hry neúčastní. 

Milé týmy, jak jistě víte, tuto hru pro vás připravili poTrati. Určitě je za to jaksepatří ocení-
te, třeba tím, že na ně složíte poetickou ódu. Do našeho klanu patří také uTrati, kteří ostatně 
vymysleli pointu předkládané šifry. Víte, mohli jsme vám luštění usnadnit, ale my jsme si řekli: 
„Ne.“ Můžete tedy zkoušet cokoliv, třeba nechat na text odkazovat libovolné množství pointe-
rů, zeptat se na názor kolemletícího ufouna, poradit se se svým alter egem nebo uargumento-
vat kolegu z týmu pádnými důkazy, že poblít zadání opravdu nepomůže. Zkuste se třeba i 
uintegrovat k smrti, poloha dalšího stanoviště z toho nevypadne. Přemýšlíte nad tím, že šifru 
překódujete poaristotelovskou aritmetikou? To byste tomu dali, uhladilo by to sice některé 
drsnější obraty a poopravilo její vzhled, jenže byste tím jednak ztratili řešení, jednak urazili 
orgy, kterým to dalo dost práce, a nezbývalo by vám pak nic jiného, než z jejich dohledu zmi-
zet poanglicku. Ale dost bylo planých řečí, popíšeme vám trochu, kam jít dál, než budete z toho 
bezcílného běhání zcela uondaní. Rozhodně vám umístění další šifry neoznámíme přímo. 
Prozradíme jen, že místo je to unikátní svou romantickou atmosférou a nachází se v Praze. 
Jestli jste stále nepřišli na zmiňovanou pointu, správný směr vám ukáže právě vanoucí čerstvý 
vítr, tak na nic nečekejte a jděte směle dál. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: U Rychtáře, 670 m, 80°, otevřeno v sobotu do 23.00, v neděli od 11.00.


